
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Никифоровская средняя общеобразовательная школа №2» 

 

ПРИКАЗ 

   02.09.2024 г.                   р.п. Дмитриевка   № 2/7 

О зачислении учащихся на обучение по общеразвивающим 

дополнительным образовательным программам в 2024-2025 учебном году 

 

Руководствуясь Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», санитарно-эпидемиологическими 

правилами 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению 

безопасности и безвредности для человека факторов среды обитания», 

утвержденных Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ 

от 28.01.2021 №2, на основании Устава МБОУ «Никифоровская СОШ № 2», 

Положения о дополнительном образовании МБОУ «Никифоровская СОШ № 2», 

сертификатов персонифицированного дополнительного образования и заявлений 

родителей (законных представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 02.09.2024 учащихся в количестве … человек на обучение по 

общеразвивающим дополнительным образовательным программам в 2024-2025 

учебном году (приложение 1) через личные кабинеты портала АИС 

«Персонифицированное дополнительное образование» на основании заявлений 

родителей и обучающихся с 6 лет с указанием сертификата дополнительного 

образования следующим количественным составом: 

• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Дизайн. Путь творчества». Творческое объединение «Леонардо» (руководитель 

Шишова Н.П.): - 36 человек; 

• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Звонкие голоса». Хор «Солнышко» (руководитель Волкова Е.В.): - 52 человек; 

• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Звонкие голоса». Вокальная группа «Угомон» (руководитель Волкова Е.В.): - 8 

человек; 

• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Звонкие голоса». Творческое объединение «Фабрика звезд» (руководитель 

Гурьева В.Д.): -  30 человек; 

• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Лицедеи». Творческая мастерская «Школьный театр «Лицедеи» (руководитель 

Дегтярева Л.В.): 31 человек; 



• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «». 

Творческая мастерская «Школьный театр «Лицедеи» (руководитель Теняева Л.Н.): 

30 человек; 

• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Проба 

пера». Творческое объединение «Проба пера» (руководитель Архелова С.А.): 24 

человека; 

• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Музыка без границ». Творческое объединение «ВИА «Voice» (руководитель 

Гурьева В.Д.): 10 человек; 

• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«PROдвижение». Танцевальный коллектив «Альянс»» (руководитель 

Дмитриевцева Я.В.): - 41 человек; 

• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Маршрутами родного края»». Творческое объединение «Маршрутами родного 

края» (руководитель Корабельникова С.И..): 24 человека; 

• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Беспилотные авиационные системы». Творческое объединение «БАС» 

(руководитель Черкасов А.И.): 12 человек. 

• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Будь в 

форме». Творческое объединение «Будь в форме» (руководитель Черкасов А.И.): 

12 человек. 

2. Заместителю директора по ВР Щербаковой Л.В. скорректировать общие 

списки групп дополнительного образования и количественный состав в учебном 

плане на 2024-2025 учебный год. 

3. Ответственной за ведение официального сайта общеобразовательного 

учреждения Дмитриевцевой Н.А. разместить настоящий приказ (без приложения 1) 

о зачислении учащихся на обучение по общеразвивающим дополнительным 

образовательным программам (количественный состав) «Документы» - 

«Воспитательная работа и дополнительное образование» в срок до 15.09.2024. 

4. Заместителю директора по ВР Щербаковой Л.В. вести контроль 

посещаемости и наполняемости групп дополнительного образования в 2024-2025 

учебном году. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                  Р.А. Бреев 

 

 



 

Приложение к Приказу  

№ 2/7 от 02.09.2024 

 

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ, ЗАЧИСЛЯЕМЫХ НА ОБУЧЕНИЕ 

 ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ 

  МБОУ «НИКИФОРОВСКАЯ СОШ № 2»  

 

Наименование 

образовательной 

программы 

Дата начала 

обучения 

(зачисляется с) 

ФИО 

обучающегося 

Основание для 

зачисления 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Медведев Артем 

Сергеевич Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Дружинин 

Матвей 

Алексеевич 

Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Кириченко 

Валентин 

Иванович 

Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Шашленко Давид 

Михайлович Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Панченко 

Иустина Яновна Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Смагина Полина 

Александровна Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Адамович Сергей 

Николаевич Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Буравлев Федор 

Владимирович Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Гурьев 

Константин 

Максимович 

Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Дегтярев Платон  

Алексеевич Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Конобеев Степан 

Евгеньевич Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Константинова 

Софья Юрьевна Заявление родителей  



«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Корниенко 

Кристина 

Сергеевна 

Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Ламтюгина 

Ульяна 

Алексеевна 

Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Лысова София 

Викторовна Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Михайлов Иван 

Алексеевич Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Нестеров Илья 

Алексеевич Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Попов Егор 

Вячеславович Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Попов Савелий 

Александрович Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Савкин Никита 

Александрович Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Селезнев Степан 

Максимович Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Стариков Вадим 

Евгеньевич Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Халоян Илья 

Давидович Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Шубина Ева 

Сергеевна Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Богатых Эльвира 

Максимовна Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Гончаров 

Ростислав 

Игоревич 

Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Копылов Никита 

Витальевич Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Лазин Ярослав 

Дмитриевич Заявление родителей  



«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Медведев Степан 

Андреевич Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Нестеров Кирилл 

Сергеевич Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Середина 

Варвара 

Викторовна 

Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Середина Фаина 

Игоревна Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Содиков 

Абубакир 

Азизжонович 

Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Содикова Кумаш 

Жамшедоновна Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Сычев Егор 

Дмитриевич Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Уваров артемий 

Русланович Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Гриднева 

Александра 

Алексеевна 

Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Жидкова Ульяна 

Алексеевна Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Золотова Дарья  

Андреевна Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Кириченкро 

Ильмира 

Ивановна 

Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Медведев 

Максим 

Сергеевич 

Заявление родителей  

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Панина Алина 

Андреевна Заявление родителей 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Плотников 

Николай 

Владимирович 

Заявление родителей 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Попов Артем 

Алексеевич Заявление родителей 



«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Богданов Денис 

Витальевич Заявление родителей 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Большаков 

Александр 

Дмитриевич 

Заявление родителей 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Вержевикин 

Юрий 

Алексеевич 

Заявление родителей 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Волков Михаил 

Никитович Заявление родителей 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Загороднев 

Савелий 

Дмитриевич 

Заявление родителей 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Новикова Юлия 

Андреевна Заявление родителей 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Погорянская 

Виолетта 

Олеговна 

Заявление родителей 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Попов Матвей 

Денисович Заявление родителей 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Просветова 

Арина 

Александровна 

Заявление родителей 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Селезнев Иван 

Александрович Заявление родителей 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Солопов Кирилл 

Витальевич Заявление родителей 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Суслова Полина 

Витальевна Заявление родителей 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Чуканова 

Виктория 

Андреевна 

Заявление родителей 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Чуканова Кира 

Дмитриевна Заявление родителей 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Шашленко 

Серафим 

Михайлович 

Заявление родителей 

«Звонкие голоса» 

 
02.09.2024 

Шишенин 

Михаил 

Алексеевич 

Заявление родителей 



«Музыка без границ» 02.09.2024 

Смолев Петр 

Сергеевич Заявление родителей  

«Музыка без границ» 02.09.2024 

Иванов 

Александр 

Иванович 

Заявление родителей  

«Музыка без границ» 02.09.2024 

Бессонова 

Виктория 

Васильевна 

Заявление родителей  

«Музыка без границ» 02.09.2024 

Буравлева 

Екатерина 

Владимировна 

Заявление родителей  

«Музыка без границ» 02.09.2024 

Гордеев Иван 

Александрович Заявление родителей  

«Музыка без границ» 02.09.2024 

Давыдова 

Варвара 

Владимировна 

Заявление родителей  

«Музыка без границ» 02.09.2024 

Дегтярев Даниил 

Алесандрович Заявление родителей  

«Музыка без границ» 02.09.2024 

Кудинов Даниил 

Русланович Заявление родителей  

«Музыка без границ» 02.09.2024 

Старикова 

Валерия 

Евгеньевна 

Заявление родителей  

«Музыка без границ» 02.09.2024 

Хабаров Илья 

Васильевич Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Бабкина Нина 

Павловна Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Бородулин 

Мирослав 

Александрович 

Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Егоров Арсений 

Олегович Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Згонников 

Александр 

Александрович 

Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Каданцев Степан 

Александрович Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Климанов 

Кирилл 

Анатольевич 

Заявление родителей  



«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Кузнецов Глеб 

Сергеевич Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Лопатин Антон 

Витальевич Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Медведева 

Вероника 

Александровна 

Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Халоян Кристина 

Хидировна Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Чуканова 

Елизавета 

Вадимовна 

Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Беляев Вячеслав 

Александрович Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Гагиева Ульяна 

Евгеньевна Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Дегтярев Никита 

Владимирович Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Кириченко Илья 

Иванович Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Лошакова Софья 

Валентиновна Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Попова Варвара 

Вячеславовна Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Попова 

Маргарита 

Александровна 

Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Попова Полина 

Алексапндровна Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Попова Светлана 

Алексеевна Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Симионова 

Любовь 

Викторовна 

Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Туровский 

Кирилл 

Сергеевич 

Заявление родителей  



«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Халоян Мария 

Давидовна Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Вержевикина 

Юлия 

Александровна 

Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Воробьева 

Анастасия 

Андреевна 

Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Труляева 

Виктория 

Сергеевна 

Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Хомутинин 

КириллАнтонови

ч 

Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Сергеев Артем 

Константинович 

Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Чуканова 

Елизавета 

Игоревна 

Заявление родителей  

«Эстрадный вокал» 02.09.2024 

Топильская 

Дарья Сергеевна 

Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Попов Тимофей 

Максимович Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Иванова София 

Ивановна Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Корабельникова 

Софья 

Витальевна 

Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Любогощинская 

Ксения 

Сергеевна 

Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Насибян Алина 

Арамазовна Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Нечипорук 

Артем 

Александрович 

Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Никитин Артем 

Евгеньевич Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Носов Артемий 

Владимирович Заявление родителей  



«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Постовая Дарья 

Викторовна Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Тахмазов Павел 

Русланович Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Толстых 

Елизавета 

Дмитриевна 

Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Андреев Даниил 

Алексеевич Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Бабкин Степан 

Павлович Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Жиговец Артем 

Александрович Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Зотова Дарья 

Дмитриевна Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Кириченко 

Григорий 

Иванович 

Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Лошаков Сергей 

Павлович Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Макарова Алина 

Александровна Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Медведев Павел 

Евгеньевич Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Попоудина Злата 

Алексеевна Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Солопов 

Константин 

Владимирович 

Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Суслов Илья 

Витальевич Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Хабаров Иван 

Алексеевич Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Халоян Милана 

Давидовна Заявление родителей  



«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Шмаков Глеб 

Максимович Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Юдичева Софья 

Алексеевна Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Юмашев 

Евгений 

Евгеньевич 

Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Лошаков Кирилл 

Павлович Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Конобеев Андрей 

Александрович Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Коцур Анастасия 

Михайловна Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Кудинова 

Полина 

Андреевна 

Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Кузнецова 

Таьяна 

Александровна 

Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Бессонова Ева 

Александровна Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Панин Дмитрий 

Романович  Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Паленис 

Вероника 

Андреевна 

Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Труфанов 

Никита 

Андреевич 

Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Вержевикина 

Камила Юрьевна Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Топильская 

Дарья Сергеевна Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Шишкина 

Анастасия 

Вадимовна 

Заявление родителей  

«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Эмир-Алиева 

Элина Сергеевна Заявление родителей  



«Навстречу ветру» 02.09.2024 

Плясун 

Владимир 

Павлович 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Попов Владислав 

Николаевич Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Порядин Степан 

Владимирович Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Савкина Ульяна 

Дмитриевна Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Фофонова 

Александра 

Михайловна 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Фролов Николай 

Александрович Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Абанина Ксения 

Павловна Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Амельхина 

Екатерина 

Андреевна 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Гавшин Роман 

Андреевич Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Денисов Алексей 

Евгеньевич Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Дорофеев 

Дмитрий 

Денисович 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Досягаев Артем 

Евгеньевич Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Евстратова 

Ульяна 

Владимировна 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Егорова 

Виктория 

Олеговна 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Канунников 

Тимофей 

Владимирович 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Кузнецов 

Тимофей 

Алексеевич 

Заявление родителей  



«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Михайлова 

Алина 

Николаевна 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Новиков Кирилл 

Романович Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Сергеева Диана 

Константиновна Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Шаталин Сергей 

Александрович Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Солиева Сафия 

Анваровна Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Андреев 

Владимир 

Владимирович 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Ашурков Федор 

Юрьвич Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Буравлева 

Варвара 

Романовна 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Герасимов Захар 

Владимирович Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Содиков 

Абубакир 

Азизжонович 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Шукурова 

Манзура 

Мукимжоновна 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Шишкин Семен 

Алексеевич Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Пятов Иван 

Александрович Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Нечипорук 

Кирилл 

Александрович 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Беляев 

Владислав 

Валерьевич 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Попов Максим 

Алексеевич Заявление родителей  



«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Просветова 

Дарина 

Романовна 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Солиева 

Соломан 

Анварова 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Корабельникова 

Софья 

Витальевна 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Любогощинская 

Ксения 

Сергеевна 

Заявление родителей  

«Дизайн. Путь 

творчества» 
02.09.2024 

Никитин Атрем 

Евгеньевич Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Волков Арсений 

Александрович Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Давыдов Глеб 

Петрович Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Дедов Михаил 

Андреевич Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Досягаева 

Дарина 

Сергеевна 

Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Кобозев Даниил 

Олегович Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Кочергин 

Михаил 

Алексеевич 

Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Кулешов Егор 

Алексеевич Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Кусов Владислав 

Владимирович Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Мамаева Диана 

Сергеевна Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Павлова Софья 

Алексеевна Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Просветова Ника 

Алексеевна Заявление родителей  



«Проба пера» 02.09.2024 

Сараев Павел 

Андреевич Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Скрипкина 

Полина 

Максимовна 

Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Шаталова Алиса 

Сергеевна Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Шаталова София 

Сергеевна Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Шевнина 

Варвара 

Ивановна 

Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Шишов 

Константин 

Алексеевич 

Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Шубина Дарья 

Сергеевна Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Беляева Полина 

Валерьевна Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Богданов Вадим 

Витальевич Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Боронина 

Александра 

Ильинична 

Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Гавшина Мария 

Андреевна Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Николаева Элина 

Денисовна Заявление родителей  

«Проба пера» 02.09.2024 

Скуратов Андрей 

Александрович Заявление родителей  

«Лицедеи» 02.09.2024 

Кобозева 

Вероника 

Владимировна 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Кириллова 

Ярослава 

Дмитриевна 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Титов Роман 

Викторович Заявление родителей 



«Лицедеи» 02.09.2024 

Кобзева 

Екатерина 

Сергеевна 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Черенкова 

Екатерина 

Дмитриевна 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Гончаров 

Константин 

Александрович 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Семичаснова 

Полина 

Сергеевна 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Лютиков Максим 

Алексеевич Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Попов Тимофей 

Денисович Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Шишов 

Григорий 

Алексеевич 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Тахмазов Артём 

Русланович Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Досягаева Софья 

Сергеевна Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Дмитриевцева 

София 

Даниловна 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Медведева 

Александра 

Романовна 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Сахатова 

Валерия 

Анатольевна 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Носова Дарья 

Владимировна Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Юдичева 

Стефания 

Алексеевна 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Нестерова 

Полина 

Андреевна 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Хомиченкова 

Александра 

Нколаевна 

Заявление родителей 



«Лицедеи» 02.09.2024 

Жидкова Ульяна 

Витальевна Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Бобкова Валерия 

Денисовна Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Власов Иван 

Владиславович Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Зубков Данила 

Александрович Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Козиков Матвей 

Олегович Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Колмыков 

Михаил 

Юрьевич 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Лупин Дмитрий 

Анатольевич Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Нагина Кира 

Романовна Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Нестерова 

Альбина 

Сергеевна 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Середин 

Станислав 

Игоревич 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Солопов Сергей 

Андреевич Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Фролов Антон 

Владимирович Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Кузнецов Глеб 

Сергеевич Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Лопатин Антон 

Витальевич Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Титков Максим 

Владимирович Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Халоян Кристина 

Хидировна Заявление родителей 



«Лицедеи» 02.09.2024 

Чуканова 

Елизавета 

Вадимовна 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Савкин Артем 

Александрович Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Беляев Максим 

Андреевич Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Бобков Максим 

Денисович Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Буравцев Даниил 

Евгеньевич Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Досягаев Даниил 

Александрович Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Лошакова Софья 

Валентиновна Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Попова 

Маргарита 

Александровна 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Попова Полина 

Александровна Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Попова Светлана 

Алексеевна Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Симионова 

Любовь 

Викторовна 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Балобаева Яна 

Александровна Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Брыксина Ксения 

Евгеньевна Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Глазов Максим 

Александрович Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Коршунов 

Дмитрий 

Николаевич 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Канунникова 

Анастасия 

Владимировна 

Заявление родителей 



«Лицедеи» 02.09.2024 

Степин Степан 

Андреевич Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Дегтярев Максим 

Юрьевич Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Левин Артем 

Дмитриевич Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Милованова 

Анастасия 

Евгеньевна 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Петров Артем 

Александрович Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Селезнев Павел 

Александрович Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Сергеев Артем 

Константнович Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Черных 

Агастасия 

Анатольевна 

Заявление родителей 

«Лицедеи» 02.09.2024 

Шмаргалов 

Никита 

Романович 
Заявление родителей 

Беспилотные 

авиационные системы 
02.09.2024 

Бобылева 

Ульяна 

Денисовна 

Заявление родителей  

Беспилотные 

авиационные системы 
02.09.2024 

Волков 

Арсений 

Александрович 

Заявление родителей  

Беспилотные 

авиационные системы 
02.09.2024 

Давыдов Глеб 

Петрович Заявление родителей  

Беспилотные 

авиационные системы 
02.09.2024 

Дедов Михаил 

Андреевич Заявление родителей  

Беспилотные 

авиационные системы 
02.09.2024 

Досягаева 

Дарина 

Сергеевна 

Заявление родителей  

Беспилотные 

авиационные системы 
02.09.2024 

Кобозев Даниил 

Олегович Заявление родителей  

Беспилотные 

авиационные системы 
02.09.2024 

Кочергин 

Михаил 

Алексеевич 

Заявление родителей  



Беспилотные 

авиационные системы 
02.09.2024 

Кулешов Егор 

Алексеевич Заявление родителей  

Беспилотные 

авиационные системы 
02.09.2024 

Кусов 

Владислав 

Владимирович 

Заявление родителей  

Беспилотные 

авиационные системы 
02.09.2024 

Мамаева Диана 

Сергеевна Заявление родителей  

Беспилотные 

авиационные системы 
02.09.2024 

Просветова 

Ника 

Алексеевна 

Заявление родителей  

Беспилотные 

авиационные системы 
02.09.2024 

Сараев Павел 

Андреевич Заявление родителей  

«Будь в форме» 02.09.2024 

Скрипкина 

Полина 

Максимовна 

Заявление родителей  

«Будь в форме» 02.09.2024 

Шаталова 

Алиса 

Сергеевна 

Заявление родителей  

«Будь в форме» 02.09.2024 

Шаталова 

София 

Сергеевна 

Заявление родителей  

«Будь в форме» 02.09.2024 

Шевнина 

Варвара 

Ивановна 

Заявление родителей  

«Будь в форме» 02.09.2024 

Шишов 

Константин 

Алексеевич 

Заявление родителей  

«Будь в форме» 02.09.2024 

Шубина Дарья 

Сергеевна Заявление родителей  

«Будь в форме» 02.09.2024 

Беляева Полина 

Валерьевна Заявление родителей  

«Будь в форме» 02.09.2024 

Богданов Вадим 

Витальевич Заявление родителей  

«Будь в форме» 02.09.2024 

Боронина 

Александра 

Ильинична 

Заявление родителей  

«Будь в форме» 02.09.2024 

Денисов 

Александр 

Евгеньевич 

Заявление родителей  

«Будь в форме» 02.09.2024 

Калышкин 

Станислав 

Александрович 

Заявление родителей  



«Будь в форме» 02.09.2024 

Лютиков Иван 

Алексеевич Заявление родителей  

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Денисов 

Александр 

Евгеньевич 

Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Калышкин 

Станислав 

Александрович 

Заявление родителей 

«Воспитай лидера» 02.09.2024 

Лютиков Иван 

Алексеевич 

 

Заявление родителей 

«Воспитай лидера» 02.09.2024 

Попова Варвара 

Вячеславовна Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Бабкина Нина 

Павловна Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Бородулин 

Мирослав 

Александрович 

Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Егоров Арсений 

Олегович Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Згонников 

Александр 

Александрович 

Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Каданцев Степан 

Александрович Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Климанов 

Кирилл 

Анатольевич 

Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Медведева 

Вероника 

Александровна 

Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Проскуряков 

Матвей 

Александрович 

Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Анисимов Артем 

Владимирович Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Брыксин Егор 

Алексеевич Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Еремин Вадим 

Алексеевич Заявление родителей 



 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Кобозева 

Валерия 

Владимировна 

Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Кудинкин 

Дмитрий 

Александрович 

Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Лысов 

Александр 

Викторович 

Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Михайлов Артем 

Николаевич Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Попова Валерия 

Андреевна Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Подольская 

Татьяна 

Сергеевна 

Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Панин Михаил 

Романович Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Сухинина 

Анастасия 

Сергеевна 

Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Холодкова 

Варвара 

Андреевна 

Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Беляев Вячеслав 

Александрович Заявление родителей 

«Воспитай лидера» 02.09.2024 

Гагиева Ксения 

Евгеньевна Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Протасов Илья 

Сергеевич Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Пятов Никита 

Евгеньевич Заявление родителей 

 «Воспитай лидера» 02.09.2024 

Попова Варвара 

Вячеславовна Заявление родителей 

 
 

 

 

 



 


		2024-11-11T15:21:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИКИФОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"
	я подтверждаю этот документ




